EpmonaeB Uropb BnaguMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

96637

96638

96640

96641

96642

96644.1

96644.2

96645

96646

96647

96648

96649

96650

96651.1

96651.2

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLUee
AOroBOp Ha npoBepneHue

OLLEeHKHM

000 «KA
«He3aBMCMMOCTb»

000 «KA
«He3aBMCMMOCTb»

000 «KA
«He3aBnCMMOCTb»

000 «KA
«He3aBnCcMMOCTb»

000 «KA
«He3aBncMMoOCTb»

000 «KA
«He3aBncMMoOCTb»

000 «KA
«He3aBnCcMMOCTb»

000 «KA
«He3aBncMMoCTb»

000 «KA
«He3aBncMmMoCTb»

000 «KA
«He3aBncMmMoCTb»

000 «KA
«He3aBncMmMoCTb»

000 «KA
«He3aBncMmMoCTb»

000 «KA
«He3aBncMmMoCTb»

000 «KA
«He3aBncMMOCTb»

000 «KA
«He3aBncMMOCTb»

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

03.10.2025

10.10.2025

10.11.2025

23.10.2025

19.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

23.12.2025

27.11.2025

09.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

CBepeHusa
Epmonaes Wropb Bragnummposuy
003162

24.01.2008

OGBLEeKT OLLeHKH

TOYOTA AVENSIS rocynapCTBeHHbI
perncTpaunoHHbIn 3Hak K447EO
116RUS

OPEL ASTRA P-J rocyaapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbi 3HaK Y379HX
116RUS

OMODA C5 T34DPL4BL51E213
roCyAapCTBEHHbIN PErMCTPaLVOHHbINA
3Hak C174TY 716RUS

TOYOTA LAND CRUISER 200
roCyAapCTBEHHbIN PErMCTPALMOHHbINA
3Hak K658HX 716RUS

NISSAN QASHQAI rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbi 3Hak Y193BH
716RUS

RENAULT LOGAN rocypapCTBeHHbI
perncTpaumoHHbIn 3Hak C518KO
116RUS

CHEVROLET CRUZE rocyfapCTBEHHbI
perncTpaumoHHbI 3Hak B681TM
16RUS

MERCEDES-BENZ GLS 450
rocyAapCTBEHHbIN PErMCTPALVOHHbINA
3Hak P244CA 716RUS

EXEED RX T41FPLAGL50EQ012
roCyAapCTBEHHbIN PErMCTPALVOHHbINA
3HakK P8690B 716RUS

3A3 11030840 CJZIABYTA
rocyaapCTBEHHbIA perncTpaumoHHbIA
3Hak X573HC 16RUS

MERCEDES-BENZ GLE 400D
rocynapCTBEHHbIA perncTpaumoHHbIA
3HaK Y211XH 716RUS

DAEWOO MATIZ rocyaapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIi 3Hak C689BK
116RUS

FORD MONDEO rocypapCTBEHHbI
perncTpaumoHHbIN 3Hak B4580H
716RUS

OMODA C5 T34DPL4GL52E336
rocynapCTBEHHbIN perncTpaumoHHbIA
3HaK Y558P0 716RUS

LADA RSOY5L LADA LARGUS
rocynapCTBEHHbIN PerncTpaLmoHHbIN
3Hak A310KH 716RUS

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa



96612.1

96655

6015-10-
25.1

6015-13-
25.2

6016-460-
25

6015-04-
25.3

6015-05-
25.4

41873-25

41874-25

41910-25

41885-25

41886-25

41887-25

41888-25

41890-25

41895-25

41896-25

41898-25

41904-25

000 «KA
«He3aBncMMoCTb»

000 «KA
«He3aBnCcMMOCTb»

000 "OueHka 007"

000 "OueHka 007"

000 "OueHka 007"

00O "OueHka 007"

000 "OueHka 007"

000 «btopo He3zaBUCMMON
3KCNepTu3bl +»

000 «Bbtopo He3zaBUCMMON
3KCNepTU3bl +»

000 «Bbtopo He3zaBUCMMON
3KCNepTu3bl +»

000 «btopo He3aBMCUMON
3KCNepTusbl +»

000 «btopo He3zaBucUMON
3KCNepTusbl +»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCMepTusbl +»

000 «btopo He3aBMCMMON
3KCNepTusbl +»

000 «btopo He3aBMCMMON
3KCNepTusbl +»

000 «btopo He3aBMCMMON
3KCNepTusbl +»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTusbl +»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTU3bl +»

000 «btopo He3aBMCMMON
3KCNepTu3bl +»

25.12.2025

09.12.2025

13.10.2025

26.10.2025

14.10.2025

21.11.2025

24.11.2025

23.10.2025

19.10.2025

22.11.2025

03.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

30.10.2025

25.11.2025

25.11.2025

17.11.2025

20.11.2025

BMW X5 XDRIVE 50l
roCyAapCTBEHHbIN PErMCTPALVOHHbINA
3Hak H647CX 716RUS

LADA 219010 LADA GRANTA
rocyAapCTBEHHbIN PErMCTPALVOHHbINA
3HaK T953TT 16RUS

10 eanHUL, TPAHCMOPTHbLIX CPEeACTB
Mercedes-Benz BJ4186Y6AAL-A3

13 eanHUL, TPAHCMOPTHbLIX CPEeaCcTB
Mercedes-Benz

RUNMAX SE460TS
NOEHTUMOUKALNOHHBIN (3aBOACKON)
Homep RMX20232800

10 eAnHUL, TPAHCMOPTHbLIX CPeACTB
ISO PAKCS MAXIMA

10 eAnHUL, TPAHCNOPTHbLIX CPeAcCTB
ISO PAKCS MAXIMA

PeHo MmarHym

BMB x5

HOWO Z2Z3407S3867E 273407

SCANIA R440LA4X2HNA

LADA GRANTA 219010

LADA NIVA

LADA NIVA

FIAT DUCATO

A3 2705

YA3 374195-05

MERCEDES-BENZ GLS 400 4MATIC

MERCEDES-BENZ E-CLASS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKXMMOIO
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBea



41906-25

41909-25

41858-25

41859-25

41862-25

41869-25

41870-25

41952-25

41937-25

41942-25

41916-25

41923-25

41927-25

41928-25

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTusbl +»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTusbl +»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTU3bl +»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTUu3bl +»

000 «Bbtopo He3zaBUCMMON
3KCNepTu3bl +»

000 «Bbtopo He3zaBUCMMON
3KCNepTu3bl +»

000 «Bbtopo He3zaBUCMMON
3KCNepTU3bl +»

000 «btopo He3zaBUCMMON
3KCNepTu3bl +»

000 «Bbtopo He3zaBUCMMON
3KCNepTU3bl +»

000 «Bbtopo He3zaBUCMMON
3KCNepTu3bl +»

000 «btopo He3aBMCUMON
3KCNepTusbl +»

000 «btopo He3zaBMCUMOW
3KCNepTusbl +»

000 «btopo He3aBMCUMON
3KCNepTusbl +»

000 «btopo He3aBMCMMON
3KCNepTusbl +»

20.11.2025

20.11.2025

13.10.2025

14.10.2025

12.10.2025

19.10.2025

19.10.2025

29.12.2025

11.12.2025

23.12.2025

11.12.2025

01.12.2025

04.12.2025

06.12.2025

TOYOTA CAMRY

RENAULT KAPTUR

TonoTa JIK

CA3 8299

TOYOTA RAV 4

78F302 KMY

BMW X3

Napa napryc

YA3 NATPUNOT

XyHpan conapuc

SKODA RAPID

EXEED TXL

Napa rpaHTa

XyHpan conapuc

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMyLlecTBa



	Ермолаев Игорь Владимирович

