

Ермолаев Игорь Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ермолаев Игорь Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		003162			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
96637	ООО «КА «Независимость»	03.10.2025	TOYOTA AVENSIS государственный регистрационный знак K447EO 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96638	ООО «КА «Независимость»	10.10.2025	OPEL ASTRA P-J государственный регистрационный знак У379ХХ 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96640	ООО «КА «Независимость»	10.11.2025	OMODA C5 T34DPL4BL51E213 государственный регистрационный знак С174ТУ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96641	ООО «КА «Независимость»	23.10.2025	TOYOTA LAND CRUISER 200 государственный регистрационный знак К658ХХ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96642	ООО «КА «Независимость»	19.11.2025	NISSAN QASHQAI государственный регистрационный знак У193ВН 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96644.1	ООО «КА «Независимость»	25.11.2025	RENAULT LOGAN государственный регистрационный знак С518КО 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96644.2	ООО «КА «Независимость»	25.11.2025	CHEVROLET CRUZE государственный регистрационный знак В681ТМ 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96645	ООО «КА «Независимость»	23.12.2025	MERCEDES-BENZ GLS 450 государственный регистрационный знак Р244CA 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96646	ООО «КА «Независимость»	27.11.2025	EXEED RX T41FPL4GL50E012 государственный регистрационный знак Р869ОВ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96647	ООО «КА «Независимость»	09.12.2025	ЗАЗ 11030840 СЛАВУТА государственный регистрационный знак Х573ХС 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96648	ООО «КА «Независимость»	09.12.2025	MERCEDES-BENZ GLE 400D государственный регистрационный знак У211ХН 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96649	ООО «КА «Независимость»	09.12.2025	DAEWOO MATIZ государственный регистрационный знак С689ВК 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96650	ООО «КА «Независимость»	10.12.2025	FORD MONDEO государственный регистрационный знак В458ОН 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96651.1	ООО «КА «Независимость»	15.12.2025	OMODA C5 T34DPL4GL52E336 государственный регистрационный знак У558РО 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96651.2	ООО «КА «Независимость»	15.12.2025	LADA RS0Y5L LADA LARGUS государственный регистрационный знак А310KH 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества

96612.1	ООО «КА «Независимость»	25.12.2025	BMW X5 XDRIVE 50I государственный регистрационный знак Н647CX 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96655	ООО «КА «Независимость»	09.12.2025	LADA 219010 LADA GRANTA государственный регистрационный знак Т953TT 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6015-10-25.1	ООО "Оценка 007"	13.10.2025	10 единиц транспортных средств Mercedes-Benz BJ4186Y6AAL-A3	рыночная	Оценка движимого имущества
6015-13-25.2	ООО "Оценка 007"	26.10.2025	13 единиц транспортных средств Mercedes-Benz	рыночная	Оценка движимого имущества
6016-460-25	ООО "Оценка 007"	14.10.2025	RUNMAX SE460TS идентификационный (заводской) номер RMX20232800	рыночная	Оценка движимого имущества
6015-04-25.3	ООО "Оценка 007"	21.11.2025	10 единиц транспортных средств ISO PAKCS MAXIMA	рыночная	Оценка движимого имущества
6015-05-25.4	ООО "Оценка 007"	24.11.2025	10 единиц транспортных средств ISO PAKCS MAXIMA	рыночная	Оценка движимого имущества
41873-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	23.10.2025	Рено магнум	рыночная	Оценка движимого имущества
41874-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	19.10.2025	БМВ х5	рыночная	Оценка движимого имущества
41910-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	22.11.2025	HOWO ZZ3407S3867E ZZ3407	рыночная	Оценка движимого имущества
41885-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	03.11.2025	SCANIA R440LA4X2HNA	рыночная	Оценка движимого имущества
41886-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	06.11.2025	LADA GRANTA 219010	рыночная	Оценка движимого имущества
41887-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	06.11.2025	LADA NIVA	рыночная	Оценка движимого имущества
41888-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	06.11.2025	LADA NIVA	рыночная	Оценка движимого имущества
41890-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	30.10.2025	FIAT DUCATO	рыночная	Оценка движимого имущества
41895-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	25.11.2025	ГАЗ 2705	рыночная	Оценка движимого имущества
41896-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	25.11.2025	УАЗ 374195-05	рыночная	Оценка движимого имущества
41898-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	17.11.2025	MERCEDES-BENZ GLS 400 4MATIC	рыночная	Оценка движимого имущества
41904-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	20.11.2025	MERCEDES-BENZ E-CLASS	рыночная	Оценка движимого имущества

41906-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	20.11.2025	TOYOTA CAMRY	рыночная	Оценка движимого имущества
41909-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	20.11.2025	RENAULT KAPTUR	рыночная	Оценка движимого имущества
41858-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	13.10.2025	Тойота ЛК	рыночная	Оценка движимого имущества
41859-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	14.10.2025	САЗ 8299	рыночная	Оценка движимого имущества
41862-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	12.10.2025	TOYOTA RAV 4	рыночная	Оценка движимого имущества
41869-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	19.10.2025	78F302 КМУ	рыночная	Оценка движимого имущества
41870-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	19.10.2025	BMW X3	рыночная	Оценка движимого имущества
41952-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	29.12.2025	Лада ларгус	рыночная	Оценка движимого имущества
41937-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	11.12.2025	УАЗ ПАТРИОТ	рыночная	Оценка движимого имущества
41942-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	23.12.2025	Хундай солярис	рыночная	Оценка движимого имущества
41916-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	11.12.2025	SKODA RAPID	рыночная	Оценка движимого имущества
41923-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	01.12.2025	EXEED TXL	рыночная	Оценка движимого имущества
41927-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	04.12.2025	Лада гранта	рыночная	Оценка движимого имущества
41928-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	06.12.2025	Хундай солярис	рыночная	Оценка движимого имущества